O caminhão encontra-se apreendido na MM CALDERAN PRESTADORA DE SERVIÇOS. ÔNUS: Débitos em favor ao Detran-SC e débitos da apreensão no valor de R$ 15.211,64, atualizado na data 26/10/2023. Avaliado pela tabela
FIPE na data de 28/09/2023 pelo valor de R$ 173.874,00 (Cento e setenta e três mil, oitocentos e setenta e quatro reais). Depositária: MM CALDERAN PRESTADORA DE SERVIÇOS, Rua Herval do Oestenº 460-E, Bairro Eldorado, Chapecó-SC. OBS: Os
débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 173.874,00 | LANCE MÍNIMO:

[...]

Caminhão VW 26-280 CRM 6X4, placa QHP 1296, Renavam nº 1062693601, fabricação/modelo 2015/2015, cor branca, em nome da
empresa executada. OBS: O caminhão encontra-se apreendido em Cascavel-PR. ÔNUS: Débitos em favor do Detran-SC e débitos da apreensão a ser solicitado. Avaliado pela tabela FIPE na data de 28/09/2023 pelo valor de R$ 283.405,00 (Duzentos e
oitenta e três mil, quatrocentos e cinco reais). OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 283.405,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 144.536,55

COMARCA DE SÃO LOURENÇO DO OESTE-SC (ELETRÔNICO)
1º Leilão: 11/12/2023 - 14:30